
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 листопада 2024 року       м. Синельникове   № 536/0/8-24 

 

 

Про встановлення тарифу 

на послуги з виробництва та  

постачання теплової  енергії  

для будинку №12 А на вулиці Миру  

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово – комунальні послуги», «Про теплопостачання», постановами 

Кабінету Міністрів України від 06 лютого 2024 року №127 «Про порядок 

здійснення перерахунку вартості комунальних послуг за період їх ненадання, 

надання не в повному обсязі або невідповідної якості», від 01 червня 2011  року 

№869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово - 

комунальні послуги», наказом Міністерства регіонального розвитку,  

будівництва та житлово – комунального господарства України від 12 вересня 

2018 року № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуг, поданих для їх встановлення», з метою забезпечення надання якісних 

послуг з теплопостачання у будинку №12 А на вулиці Миру і розглянувши 

звернення, надане Товариством з обмеженою відповідальністю 

«БУДТРАНСТОРГ ДНІПРО» від 11 жовтня 2024 року №2/10 та відповідно до 

листа Дніпропетровського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України від 13 листопада 2024 року №5402/3277е 

виконавчий комітет Синельниківської міської  ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«БУДТРАНСТОРГ ДНІПРО» тариф на послуги з виробництва та постачання 

теплової енергії для будинку №12 А на вулиці Миру за 1 Гкал відповідно до 

розрахунків тарифу на теплову енергію, викладених в додатку до цього 

рішення, в розмірі: 

- населення: 

2025 грн 55 коп без ПДВ; 

2430 грн 66 коп з ПДВ; 

- інші споживачі:  

2968 грн 85 коп без ПДВ; 

3562 грн 62 коп з ПДВ. 

 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «БУДТРАНСТОРГ 

ДНІПРО»: 



1) повідомити споживачів (квартиронаймачів) про вартість тарифу на 

послуги з виробництва та постачання теплової енергії з наданням відповідних 

обґрунтувань у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення їх у дію; 

2) укласти договори зі споживачами (квартиронаймачами), власниками 

квартир та орендарями або власниками нежитлових приміщень у будинку 

№12 А на вулиці Миру в місті Синельниковому, про надання послуг з 

виробництва та постачання теплової  енергії відповідно до типового договору; 

3) упродовж місяця наступного за звітним здійснювати перерахунки 

послуг з виробництва та постачання теплової енергії за ненадані або надані не в 

повному обсязі послуги з виробництва та постачання теплової енергії в 

розмірах, визначених Порядком здійснення перерахунку вартості комунальних 

послуг за період її ненадання, надання не в повному обсязі або невідповідної 

якості», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 06 лютого 

2024 року №127. 

 

3. Дане рішення набирає чинності через 15 днів після його оприлюднення. 

 

4. Координацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

управління житлово – комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Яковіна В.Б.   

 

 

 

 

Міський голова                                                          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

27.11.2024 №536/0/8-24 
 

Розрахунок тарифів на теплову енергію 

ТОВ "БУДТРАНСТОРГ ДНІПРО" 

(найменування суб’єкта господарювання) на 2024 рік 

 
(без податку на додану вартість) 

№ з/п Найменування показника 
Одиниці 

виміру 

Сумарні та 

середньозважені 

показники 

 На потреби споживачів 

населення релігійних 

організацій 

бюджетних  

установ 

інших 

споживачів 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Тариф на виробництво теплової 

енергії, зокрема: 

грн/Гкал 2 009,02 2 003,42 0,00 0,00 2 946,73 

1.1 
повна планована собівартість 

виробництва теплової енергії 
грн/Гкал 1 918,47 1 913,12 0,00 

0,00 
2 813,91 

1.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 планований прибуток грн/Гкал 90,54 90,30 0,00 0,00 132,83 

2 Тариф на транспортування теплової 

енергії, зокрема: 

грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
повна планована собівартість 

транспортування теплової енергії 
грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 планований прибуток грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Тариф на постачання теплової 

енергії, зокрема: 

грн/Гкал 22,13 22,13 0,00 0,00 22,12 

3.1 повна планована собівартість 

постачання теплової енергії 

грн/Гкал 
21,12 21,12 0,00 

0,00 
21,12 

3.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3 планований прибуток грн/Гкал 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

4 Тариф на теплову енергію, 

зокрема: 

грн/Гкал 2 031,15 2 025,55 0,00 0,00 2 968,85 

4.1 повна планована собівартість 

теплової енергії 

грн/Гкал 
1 939,59 1 934,24 0,00 0,00 2 835,03 

4.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 планований прибуток грн/Гкал 91,54 91,30 0,00 0,00 133,83 

5 

Річні плановані доходи від 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії, усього, 

зокрема: 

тис. грн 2 074,96 2 056,97 0,00 0,00 17,99 

5.1 

повна планована собівартість 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії 

тис. грн 1 981,44 1 964,26 0,00 0,00 17,18 

5.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3 

планований прибуток від 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії 

тис. грн 93,52 92,71 0,00 0,00 0,81 



6 

Річні плановані доходи від 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії без 

транспортування мережами 

ліцензіата теплової енергії інших 

власників, усього, зокрема: 

тис. грн 

 

2 074,96 

 
2 056,97 0,00 0,00 17,99 

6.1 

повна планована собівартість 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії 

тис. грн 1 981,44 1 964,26 0,00 0,00 17,18 

6.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.3 

планований прибуток від 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії 

тис. грн 93,52 92,71 0,00 0,00 0,81 

7 

Планований корисний відпуск з 

мереж ліцензіата теплової енергії 

власним споживачам і теплової 

енергії інших власників, зокрема: 

Гкал 1 021,58 1 015,52 0,00 0,00 6,06 

7.1 корисний відпуск теплової енергії 

власним споживачам 

Гкал 
1 021,58 1 015,52 0,00 0,00 6,06 

7.2 корисний відпуск теплової енергії 

інших власників 

Гкал 
0 0 0 0 0 

8 Рівні рентабельності тарифів на:       

8.1 виробництво теплової енергії % 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 

8.2 транспортування теплової енергії % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.3 постачання теплової енергії % 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 

8.4 теплову енергію % 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 

 

 

 

 

Начальник управління  

житлово-комунального  

господарства та комунальної  

власності міської ради                                  Андрій РОМАНОВСЬКИХ 


